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Beschreibung 
batteriebetriebener Besen 

für kleine Lokale für schnelle Einsätze 
verstellarer Hebel für ergonomisches Arbeiten 

Batterie hält bis 40 Min 

Descrizione 
scopa elettrica a batteria 
per piccoli locali per uso immediato 
manubrio regolabile per un lavoro ergonomico 
durata fino a 40min 
 

Broom 
 

Technische Daten 
 

Kehrbreite 
 

Seitenbürste 
 

Schmutzbehälter 
 

Gewicht 
 
 

Zubehör inklusive: 
Mittelbürste 

Seitenbürsten 

 
 

37,5cm 
 

2 
 

2 lt 
 

2,8 kg 
 
 

Dati tecnici 
 
Larghezza lavoro 
 
Spazzola laterale 
 
Contenitore rifiuto 
 
Peso 
 
 
accessori in dotazione: 
Spazzola centrale 
Spazzole laterali 


